
  

FETÖ yalanıyla 5 kişiyi dolandırdı
Aksaray’da 15 günde 5 ayrı kişiyi arayıp ‘isminiz FETÖ örgütüne karıştı’ diyerekAksaray’da 15 günde 5 ayrı kişiyi arayıp ‘isminiz FETÖ örgütüne karıştı’ diyerek
paralarını dolandıran şüpheli operasyonla yakalandı.paralarını dolandıran şüpheli operasyonla yakalandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Telefonla aranan 5 kişinin "İsminiz FETÖ örgütüne karışmış"
diyerek bankadaki paraları çektirilerek dolandırılması üzerine

harekete geçen Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, olayla ilgili soruşturma başlattı.

KADININ TEDİRGİNLİĞİ NEDENİYLE İHBAR GELDİKADININ TEDİRGİNLİĞİ NEDENİYLE İHBAR GELDİ

Polisin çalışması sürerken özel bir bankanın güvenlik görevlisi, bankaya gelen Rahimei
Maide İleri (65) adlı kadının tedirgin hal ve hareketlerinden şüphelenerek durumu polise
bildirdi.

KENDİLERİNİ POLİS OLARAK TANITTILARKENDİLERİNİ POLİS OLARAK TANITTILAR

Kısa sürede bankaya gelen İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesine bağlı güven timleri, kadını
bir süre takip etti. Kadının banka sırası geldiğinde harekete geçen güven timleri, kadından
konu hakkında bilgi aldı. Rahimei Maide İleri, kendisini telefonla aradıklarını, polis olduklarını
ve ‘İsminiz FETÖ örgütüne karıştı. Bankadan paranızı çekip evinize gidin. Operasyonİsminiz FETÖ örgütüne karıştı. Bankadan paranızı çekip evinize gidin. Operasyon
yapacağız ve evinize geleceğiz. Evinize gelen polis memuruna parayı verin’ yapacağız ve evinize geleceğiz. Evinize gelen polis memuruna parayı verin’ dediğini
söyledi.

KADIN VE POLİS İŞBİRLİĞİ YAPTIKADIN VE POLİS İŞBİRLİĞİ YAPTI

Olayın dolandırıcılık olduğunu anlayan polis ekipleri, kadınla iş birliği yaparak parasını
bankadan çekti. Ardından evine giden kadın evde dolandırıcının gelip parayı almasını
beklerken, polis ekipleri de evin içinde ve çevresinde geniş güvenlik önlemi aldı.

DOLANDIRICI YAKALANDIDOLANDIRICI YAKALANDI

Beklenen dolandırıcının gelmesi ve evin kapısını çalması üzerine harekete geçen polis
ekipleri dolandırıcıyı kıskıvrak yakaladı. Paraları alamadan yakalanan Abdulkadir B. (41)
gözaltına alındıktan sonra sorgulanmak üzere emniyete götürüldü. Burada hakkında
yapılan soruşturmada dolandırıcının tutuklu veya hükümlünün kaçması, kilitlenmek sureti
ile muhafaza altına alınan eşya hakkında hırsızlık suçlarından 2 ayrı dosyası olduğu ve
arandığı tespit edildi. Daha önce dolandırdığı 5 kişi tarafından da teşhis edilen Abdulkadir
B., emniyetteki sorgusunun ardından Aksaray Adliyesi’ne sevk edildi.
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